
KUPNÍ SMLOUVA C� l l9 t'07
uzavřená podle � 2079 a násl. zák. č. 89 /2012 Sb., občanskj záko1úk 

mezi 

prodávajícím, jímž je: 
obchodrú firma: Perfect Distribucion a.s. 
se sídlem: Prostějov, L' Spalovny 4582/17, PSČ: 796 01 
IČ : 47675934 
DIČ: CZ699000899 
jehož jménem jedná: Ing. Pavlína \X'aclawková, místopředseda představenstva a 

Mgr. Aleš Rozsypal, člen předstaYenstva 
tel.:  
c-mail:
bankovrú spojerú / číslo účtu:  
zapsaná v obchodrúm rejstříku vedeném Krajskim soudem Y Brně, oddíl B, vložka 6538 
( dále označován krátce též jako prodávající ) 

a 

kupujícím, jímž je: 
obchodrú firma: 
se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 

Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. 
Olomouc, Hodolany, Jeremenkova 1191 / 40a, PSČ: 779 00 
268 73 346 
CZ26873346 

jehož jménem jednají: JUDr. Vladimír Lichnovský, předseda představenstva 
MUDr. Ivo I\1areš, MBA, místopředseda představenstva 

tel.: 
e-mail:  
bankovrú spojerú / číslo účtu: 
zapsaná v obchodrúm rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2957 
(dále označován krátce též jako kupující), 

pro uživatele: Středomoravská nemocničrú a.s., Mathonova 291/1, Prostějov, PSČ 796 04 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické právo ke zboží 
a to : laparoskopická sestava CHIR 

Dle cenové nabídky: 13.6.2019 
Kupující se zavazuje zboží převzít do svého vlastnictví a zaplatit za něj sjednanou kuprú cenu. 

Článek II. 
Kupní cena 

1) Dohodnutá kuprú cena dodávky zboží specifikované v čl. I. této kuprú smlouvy čirú:

Cena bez DPH: 4.702.922,92 Kč 

DPH: 21 % 987 .613,82 Kč 



Celková ku ní cena včetně DPH: 5.690.536,74 Kč 

2) Kupní cena <lodád,·y zboží zahrnuje cenu vlastního zboží ,·četně obalu, cenu dopraYy zboží do
místa plnění včetně transportního obalu, cenu montáže zboží, zaškolení obsluh) a záruční seni.s.

3) Celkod kupní cena ,·četně příslušné DP! I bude uhrazena kupujícím prodávajícímu na základě
faktury, kterou doručí prodávající kupujícímu po podpisu předávacího protokolu nebo dodacího
listu o dodání zboží. bktura je splatná do 30 (třiceti) kalendářních dnu ode dne jejího doručení
kupujícímu.

4) Příjemce zdanitelného plnění (objednatel) si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního zpusobu
zajištění danč z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění (dále jen ZDPI I), pokud poskytovatel zdanitelného plnění (zhotovitel)
bude požadO\·at úhradu za zdanitelné plnění na banko,·ní účet, který nebude nejpozději ke dni 
splatnosti příslušné faktury z,·eřejněn spráYcem daně v příslušném registru plátcu daně (tj.
zpusobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce zdanitelného plnění
opráměn uplatnit i ,. případě, že ,. okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude o
poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátcu daně sk-utečnost, že je
nespolehlivým plátcem a dále v případě naplnění podmínek uvedených v §109 odst. 1 a 2 ZDPI I.
V případě, že nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnětú uplatnit zdáštní
zpusob zajištění daně podJe § 109a Z.DPH, v platném znění, bude příjemce zdanitelného plnění
o této skutečnosti poskytovatele zdanitelného plnění informovat. Při použiá zvláštního zpusobu
zajištění daně bude příslušná ,iše DPH zaplacena na účet poskyto,·atele zdanitelného plnění
vedený u jeho nústně příslušného správce daně, a to v púvod1úm termínu splatnosti. V případě,
že příjemce zdanitelného plnění institut zvláštního zpusobu zajištění daně z přidané hodnoty ve
shodě s ámto ujednáním uplatní, a zaplaá částku odpovídající ,i·ši daně z přidané hodnoty
uvedené na daňovém dokJadu '')'Staveném poskytovatelem zdanitelného plnění na účet
poskytovatele zdanitelného plnění vedený u jeho místně příslušného správce daně, bude tato
úhrada pm·ažována za splnění části závazku příjemce odpovídajícího příslušné výši DPI I
sjednané jako součást sjednané ceny za zdanitelné plnění.

Článek III.

Přechod vlastnictví a nebezpečí nahodilé zkázy 

1) Vlastnické prá,·o ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzeá.
2) ebezpečí nahodilé zkázy nebo škody na zboží přechází na k-upujícího okamžikem předání

zboží.

Článek IV. 
Místo a termín plnění 

1) Dodáním zboží se rozumí postup, jehož zanšen.ím je faktické předání zboží kupujícímu na
základě oboustranně podepsaného písemného předávacího protokolu a dodacího listu, manuálu
v českém jazyce, dokladu o CE, dokJadu o zpusobilosti k provádění seni.su a instruktáži a
dokladu o zpusobilosti uvedeného zařízení k zamýšlené činnosti.

2) I\1ístem plnění pro dodání zboží je Středomoravská nemocniční a.s., I\fathonova ul. 291 /1,
Prostějov.

3) Prodá,·ající se zavazuje dodat kupujícímu zboží nejpozději do 6 týdnu od odeslání podepsané
smlouvy prodá,·ajícímu.



Článek V. 
Prohlášení a záruky smluvních stran 

1) Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlasttúkem zboží a že je oprávněn s ním bez omezení
dispono,·at, že zboží není zatíženo jakýmikoli prámími nebo faktickými vadami.

2) Záruku na jakost posh.-ytuje prodávající po dobu 24 měsícu ode dne předání zboží v
příslušném nústě plnění. Záruční doba počíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu dle čl.
IV. odst. 1) této smlouvy. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení zboží a na jeho součásti,
jejichž sama životnost je kratší než délka záruční doby, v takovém případě je záruka rovna
životnosti.

Článek VI. 
Záruční servis 

1) Prodávající se zavazuje zapsnt a provést záruční servis na základě písemného nahlášení vady
uživatelem e-mailem na adresu: 

2) V případě závady či poruchy zboží se prodávající zavazuje ,,yslat kvalifikovaného servisního
technika na nústo plnětú k opravě závady do 1 kalendářního dne od nahlášení závady, což se
považuje za uplatnění vady. Prodávající se zavazuje, že do 1 kalendářního dne od příjezdu
servisního technika na nústo plnění odstraní závadu na zboží a uvede zboží do běžného provozu.
Prodávající muže závadu odstranit i tím, že zapujčí kupujícímu po dobu opravy náhradní zboží,
jehož funkčnost bude plně sro,·natelná se zbožím opravovaným.

3) Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu bezplatný záruční servis minimálně po celou dobu
trvání záruční lhůty.

4) V případě potřeby uživatele je prodávající povinen zajistit placený pozáručtú servis zboží a to
nejméně po dobu 1 O let ode dne dodání zboží. Za účelem stanovení podmínek poskytová1ú
pozáručních servisních služeb smluvní strany uzavřou samostatnou servisní smlouvu.

Článek VII. 
Smluvní pokuta 

1) V případě, že prodávající bude v prodlení s dodáním zboží, je prodávající povinen uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % Gedna desetina procenta) z ceny nedodaného zboží
včetně DPH za každý den prodlení s dodáním zboží. Smluvní pokuta nebude z důvodu efektivity
vymáhána, nedosáhne-li částky minimálně 1000 Kč. V případě, že prodávající prokáže, že
prodlení vzniklo z viny na straně kupujícího, zanikne h.1pujícímu prho smluvní pokutu
uplatňovat.

2) V případě, že prodávající v záruční době nedodrží terminy specifikované v čl. VI. odst. 2 této
smlouvy, uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každý i započatý den prodlení
s odstraněním reklamovaných závad.

Článek VIII. 
Všeobecná a závěrečná ustanovení 

1) Ve věcech plnění této smlouvy jsou kontaktními osobami:
na straně prodávajícího:



Tomáš Lyžbicki, předseda představenstva Perfect Distribution a.s. tel.   , e-mail:    , manažer nákupu S7'.M Perfect Distribution a.s. tel.    e-mail:  na straně kupujícího:    l Nemocnice Olomouckého kraje, a.s., tel.       na straně uživatele:      Středomoravská nemocniční a.s.,tel.   , fax   , email:  2) Tato smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinná nejdříve dnemuveřejnění v registru smluv, jelikož podléhá registraci dle zákona č. 340 /2015 Sb. o zvláštníchpodnúnkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Toto
uveřejnění zajisú kupující.3) Tato smlouva může být menena pouze písemnými souvisle vzestupně číslovanými dodatk1·podepsanými oběma smluvními stranami.4) Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě své pravé, svobodné a vážné vule,nikoli v úsni a za nápadně nevýhodných podnúnek.5) Tato smlouva včetně příloh je ,11hotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvníchstran obdrží po jednom '')'hotovení.6) Nedílnou součású této smlouvy jsou Přílohy : Seznam instrumentárií 

V Prostějově dne: J/J.V!J 

6 Perfect Distribution a.s. h� 
C., Člen skupiny AGEL 
U Spalo•✓nv 4582/17, 796 01 Pro�
IČ: 47675934, DIČ: CZ699000899jménem prndiv,jicího :i: M�nústopředseda představenstva člen představenstvaV Olomouci dne : 

1 4 -08- 2019 

jménem kupujícího 
J  . n vs ý MUDr. Ivo Mareš, MBr\nústopředseda představenstva předseda představenstva

Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. 
Jeremenkova 1191140a, 779 00 Olomouc 

IC: 268 73 346, DIC. CZ26873346 
-0-



. 

Pllloha a) 
Laparoskopické nástroje -Položkový seznam 
Lokace Nemocnice P/erov 
Císlo ID 2019016 

Výrobce 
Dodavatel 
Název nástroje 
tubus - vnější plášť izolovaný, s konektorem pro monopolámí 
koagulaci, průměr 5 mm. délka 36 cm, 
retractor 5 mm 
koagulační a disekčni elktroda (háček) s označením cm, 5 mm, 
36cm 
kovová rukojef rotační s aretací 
Nůžky laparoskopické zahnuté. aktivní obě branže - pouze 

!pracovní vložka 
plastová rukojef rotační pro 5 i 1 O mm taparo instrumenty s 

I pinem na monooolárni koaQulac1 
jednorázové nůžky - vložka. aktivní obě branže, délka nožů 
17mm, velikost 5mm, délka 36cm 
sada hadiček pro oplach a sání, kompatibilní s 37112A a 
37112RV 
světelný kabel průměr 3,5 mm, délka min 230cm 
ORL optika 45°, 4mm, 18cm 
ASK optika 30', 4mm. 18cm 
Optika laparoskopická 30°; 10 mm. 31cm 
Optika laparoskopická o•. 10 mm, 31cm 
Optika laparoskopická 30'; 4 mm. 30 cm, kompatibilní s CSK 
Karl Storz 
Optika laparoskopická 30'; 4 mm, 30 cm, kompatibilní s 

lhvsteroskopem Karl Storz 
monopolární supraloop velikost 5mm. délka 30cm, skládající se 
z rukoIeti. vnějšího pouzdra, smyčky 
Trokar 3,9 mm. pracovní délka 10cm s luer-lock konektorem 

I oro insultaci 

redukční pouzdro do trokaru z 6mm na 3mm instrumenty 

těsněni do trokarů 3/5, resterilizovatelné 
d1sekčni a úchopové kleště typu Kelly, rotační s pinem na 
monopolámi koagulac,, aktivní obě branže, velikost 3,mm, 
délka 36cm. včetně rukojeti a tubusu 

úchopové jemné atraumatické okénkové kleště, rotační s pinem 
na monopolámí koagulaci, aktivnl jedna branže, velikost 3,mm, 
délka 36cm, včetně rukojeti a tubusu 

nůžky zakl'ivené rotační s pinem na monopoláml koagulaci, 
aktivní obě branže, velikost 3,mm, délka 36cm, včetně rukoJeti 
a tubusu 
koagulační háček 3,5mm, délka 36cm 
hadicový set na oplach pro použttí se stávající oplachovou 
'ednotkou na OS 
bipolární kabel kompatibilní s koagulaci storz a erbe 

bipolární kabel - kompatibilní s koagulaci martin a berchtold 

bipolární pinzeta - zahlá, tupý konec 2mm. délka 19cm 
bipolární pinzeta - rovná, tupý konec 1mm, délka 16cm 
sada těsněni k laparoskopickému oplachu 
stenhzační košík na optiku drátěný, 430 x 65 x 52 mm 
resterilizovatelný hadicový set k oplachové pumpě 

Porksův rozvěrot 

Beok operotní 

Beok operotní 

Bosile 

Hohman mini 16cm 
Ruskin Beyer 18cm 
Kombinačky Hakstock 17cm 
Skulovací kleště Delicate 14cm 
Štipáky 18cm 
Kostní hák 23cm 
Nůžky 13cm 

Typ nabízené technologie: 

Požadované hodnota 
(minimálně požadovaný 

parametr) 

Uveďte 
Uveďte 

Množství (ks) 

10 

1 

5 

8 

10 

5 

1 baleni (10ks) 

10 baleni (100ks) 

5 
1 
4 
4 
2 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 O baleni ( 1 OOks) 

5 

5 

5 

5 

10 
2 
2 

Požadovaná hodnota 
(minimálně požadovaný 

oarametrl 
1 

5 

3 

3 

Požadované hodnota 
(minimálně požadovaný 

oarametrl 
6 
3 
3 
3 
3 
3 

20 

Referenční katalogová čísla Položková cena v Kč bez 
DPH/ ks 

výrobce: Karl Storz dodavatel: Uchazečem uvedeni hodnota Uchazečem uvedeni 
Radix (Typ,objednacl člslo) hodnota 

33300 33300 
3 634,00 Kč 

30623F 30623F 10 278,00 Kč 

26775C 26775C 4 287,00 Kč 
33133 33133 6 048,00 Kč 

34310MA 34310MA 6 899,00 Kč 

33151 33151 5 111,00 Kč 

34310MA-D 34310MA-D 15 105,00 Kč 

031133-10 031133-10 4 571,00 Kč 
495NAC 495NAC 12 294,00 Kč 
7230FA 7230FA 28 938,00 Kč 

28731BWA 28731BWA 30 636,00 Kč 
26003BA 26003BA 43 776,00 Kč 
26003AA 26003AA 42 964,00 Kč 

27005BA 27005BA 40 749,00 Kč 

26105BA 26105BA 40 749,00 Kč 

26183M 26183M 11 556,00 Kč 

30117GP 30117GP 5 480,00 Kč 

30140KA 30140KA 1 647,00 Kč 
6127390 6127390 497,00 Kč 

31351MD 31351MO 
16 951,00 Kč 

313510N 313510N 
16 951,00 Kč 

31351MW 31351MW 
19 563,00 Kč 

26870UNL 26870UNL 4 060,00 Kč 

031524-10 031524-10 7 155,00 Kč 
847000E 847000E 2 527,00 Kč 

847000M 847000M 2 669,00 Kč 
842219 842219 6 587,00 Kč 
841216 841216 5 707,00 Kč 
37113D 37113D 71,00 Kč 
39501B1 39501B1 4 486,00 Kč 
UP007 UP007 14 878,00 Kč 

Uchazečem uvedená hodnota Uchazečem uvedená 
A.A.A.s.r.o. (Typ,objednacl číslo) hodnota 

D.19.50.59PK D.19.50.59PK 29 383,33 Kč 
A.4083 A.4083 444,44 Kč 
A.4084 A.4084 327,78 Kč 
A.4082 A.4082 322,22 Kč 

Uchazečem uvedená hodnota Uchazečem uvedená 
MEDILAB 

(Typ,objednaci číslo) hodnota 

J0-21-727 21-727 333,04 Kč 
J0-21-2791 21-2791 3 557,78 Kč 
J0-21-985 21-985 1 550,00 Kč 
J0-21-988 21-988 1 066,67 Kč 
JT-21-1014 T-21-1014 8 224,44 Kč 

J0-21-660 21-660 503,09 Kč 
J-22-011 22-011 215,06 Kč 



Rochester-Ochsner (kochr) 24cm 10 J-17-130 17-130 464,63 Kč 

Kladivo 500 g 1 JO-212215 21-2215 2 013,33 Kč 

Požadovaná hodnota 
výrobce: REDA dodavatel: 3B Uchazečem uvedeni hodnota Uchazečem uvedeni 

(m,mmálně požadovaný 
n:irametr) 

lnstruments (Typ,objednaci číslo) hodnota 

Držátko čepelek dlouhé vel. 4; 135mm 5 112 07 10402 397 112 910 004 94,30 Kč 

Pinzeta anat. jemná Standard 300 mm 2 114 08 07030 114 08 07030 386,67 Kč 

Pinzeta chir. lx2 zuby 300x3 mm 2 114 08 0360 397114080360 674,67 Kč 

Pinzeta atr. De 8akey 2, 7x300 mm 2 114 12 30430 8397114910463 752,10 Kč 

Svorka Lawrence 280 mm 1 115 13 45728 115 13 45728 855,56 Kč 

Jehelec hloub. prohn. 200mm TC 20 132 06 0720R 397132060720 1 387,67 Kč 

Kontejner ventilový S80x280x140mm,modrý 1 R 140.13 88 R 140.13 88 9 766,67 Kč 

Dilatátor Hegar 3,5mm 185mm 2 135 27 0041R 135 27 0041R 205,56 Kč 

Dilatátor Hegar 3 mm 185mm 2 135 27 0031R 135 27 0031R 205,56 Kč 

Kleště jednoháčkové Schroder 250 mm 10 117 27 OOl0R 397117270010 1 150,77 Kč 

Lžička děložní oválná 7x10 mm 300 mm 1 125 27 0050 397125270050 716,07 Kč 

Svorka na prádlo 8ackhaus 130 mm 50 115 08 0820R 397115080820 489,90 Kč 

Dláto žlábkové obloukové 210x15 mm 3 128 08 0260 397128080260 1 178,37 Kč 

Dláto žlábkové obloukové 210x20 mm 3 128 08 0270 397128080270 1 178,37 Kč 

Kontejner ventilový 580x280x140mm,modrý 1 R 140.13 8B R 140.13 BB 9 766,67 Kč 

Svorka Toennis zahnutá 260 mm 10 115 13 44326 115 13 44326 825,56 Kč 

Nůžky Mayo-Stile zahn. 170 mm TC 20 113 09 17517 113 09 17517 955,56 Kč 

Pátradlo děložní ohebné Sims 320mm 10 133 71 58132 133 71 58132 400,00 Kč 

Kyreta děložní ostrá 6,0 mm 280mm 2 126 71 71006 126 71 71006 655,56 Kč 

Kyreta děložní ostrá 7,0 mm 280mm 5 126 71 71007 126 71 71007 655,56 Kč 

Kyreta odsávací Novak 4,0 mm 230mm 1 126 71 59204 126 71 59204 377,78 Kč 

list pilky 14 zubů na 1" 16 mm 265 mm 5 127 08 0050 397127080050 77,43 Kč 

Pilka drátěná Olivecrone 400 mm 5 127 17 0021 397127170021 75,90 Kč 

Jehelec hloubkový rovný 205 mm TC 30 132 06 0620R 397132060620 1 347,80 Kč 

Jehelník kulatý - jednoduchý 62x13 mm nerez 20 132 89 11365 B397136390212 112,70 Kč 

Pilka rámová Gutsch 250mm 5 127 08 0030 397127080030 1 279,57 Kč 

Kontejner ventilový 580x280x140mm,modrý 1 R 140.13 BB R 140.13 BB 9 766,67 Kč 

(CBM85) Síto sterilizační 255x245x50 mm 4 KYE 302/05 KYE 302/05 1 696,67 Kč 

Lžička Bruns 270 mm vel. 2 3 125 33 48902 125 33 48902 1 582,22 Kč 

Škrabka 20x200mm 3 124 33 74820 124 33 74820 1 650,00 Kč 

Nůžky Iris zahnuté TC 115 mm 5 113 09 34511 113 09 34511 1 100,00 Kč 

Nůžky oční rovné T-T 100 mm 10 113 38 0030 397113380030 300,53 Kč 

Svorka na cévy zahnutá jemná 200mm 7 115 08 1160 397115081160 568,10 Kč 

Jehelec Jacobson 180 mm TC 2 132 25 66818 B397132910219 4 777,78 Kč 

Kladivo ortopedické 265mm 2 128 33 69917 B397128910237 3 158,89 Kč 

Nůžky Metzenbaum zahn. TC 150 mm 5 113 09 28515 397 113 910 642 1 055,56 Kč 

Kontejner ventilový 580x280x140mm,modrý 1 R 140.13 BB B2032/8 9 766,67 Kč 



., 

Příloha b) 
Laparoskopíc.ké nástroje -Položkový seznam 
Lokace· Nemocnice ProstěJov 
Č:íslo IO 2019006 

Výrobce 

Dodavatel 

Název nástroje 

Instrumentárium Karl Storz - Chirurgie 

Optika laparoskopická 30°, 10 mm, 31 cm 

Sterilizační košík drátěný, 430x65x52mm 

Světelný kabel, 250 cm, průměr 4,8 mm 

Monopolamí kabel ke koagulaci Karl Sterz 300 cm 

lnsuflačni hadice, průměr 9 mm, délka 250 cm 

Úchopový grasper typu SAWALHE,obě branže aktivní, 
průměr 1 O mm, délka 36 cm, včetně rukojeti a tubusu 

Vnitřní tubus grasperu typu SAWALHE, obě branže 
aktivní, průměr 10mm, délka 36cm 
Jehelec, branže přímé, rovná rukojeť s aretací v pravo, 
5 mm, 33 cm 
Multifunkční klapka k trokaru velikost 11 mm 

Multifunkční klapka k trokaru velikost 6 mm 

šroubovnice por trokar o velikosti 6mm 
VERESS punkční Jehla, autoklavovatelná, průměr 2.1 
mm, délka 13 cm 
VERESS punkční jehla,autoklávovatelná, průměr 2 1  
mm, délka 15 cm 

Klipovač, průměr 10 mm, délka 36 cm, pro použiti s 
Ethícon Titanium-Clips L T-300 (medium large) 

Nůžky - Insert, obě branže aktivní, průměr 5 mm.délka 
36 cm 

Nůžky - insert, obě branže aktivní, průměr 5 mm.délka 
36 cm 
Pplastová rukojeť s pinem pro monopolámí koagulaci, 
bez aretace 
Vnější laparoskopický tubus, 5mm, 36cm 

Úchopový a disekční grasper typu KELLY, obě branže 
aktivní, 5 mm, délka 36 cm 

CLICKLINE lnsert, KELLY graspr, obě branže aktivní 5 
mm, délka 36 cm 

Vnější laparoskopický tubus, 5mm, 36cm 
Pplastová rukojeť s aretací, s pinem pro monopolámí 
koagulaci 
Pplastová rukojeť s aretací, s pinem pro monopolámí 
koagulaci 
Vnější laparoskopický tubus, 10mm, 36cm 

VněJší laparoskopický tubus, 5mm, 36cm 

Sací a ingační tubus typu OLSEN, 10 mm, 36cm 

Těsnění pro trokary, velikost 5mm (50/4) 

Tešnění pro trokary, velikost 11 mm (60/10) 

lnsert pro úchopové kleště, jedna branže aktivní, zuby 2 
x3, 10mm, 36cm 

Pružina pro rukojeť 33131, autoklávovatelná 

Kovová ručka bez aretace 

Kovový tubus, s konektorem LUER-Lock, velikost 1 O 
mm, délka 36 cm 

CADIERE Koagulační a disekční elektroda, izolované 
pouzdro, s konektorem pro monopolámí koagulaci, ve 
tvaru písmene L, s označením cm, distální kuželová 
špička, velikost 5 mm, délka 36 cm 

Typ nabízené technologie: 

Požadovaná hodnota 
(minimálně požadovaný 

parametr) 

Uveďte 

Uveďte 

Množství (ks) 

5 

5 

5 

10 

5 

2 

2 

4 

5 

5 

4 

10 

2 

6 

15 

1 

1 

1 

2 

2 

2 

2 

10 

5 

5 

1 

10 

10 

4 

4 

4 

4 

4 

Referenční katalogová čísla 
Položková cena v Kč bez 

DPH/ ks 

Uchazečem uvedená Uchazečem uvedená Karl Storz hodnota hodnota (Typ,objednací číslo) 

260038A 26003BA 43 776,00 Kč 

39501 B1 39501B1 4 486,00 Kč 

495NCSC 495NCSC 14 424,00 Kč 

26005M 26005M 1 902,00 Kč 

UI004 UI004 
1 306,00 Kč 

33563UN 33563UN 
15 644,00 Kč 

33510UN 33510UN 
6 048,00 Kč 

26173KAF 26173KAF 
22 544,00 Kč 

30103M1 30103M1 4 685,00 Kč 

30160M1 30160M1 4 287,00 Kč 

30160S 30160S 1 902,00 Kč 

26120JL 26120JL 
2 215,00 Kč 

26120JLL 26120JLL 
2 726,00 Kč 

30444ET 30444ET 
20 869,00 Kč 

34310MA 34310MA 
6 899,00 Kč 

34310MA 34310MA 
6 899,00 Kč 

33121 33121 4 628,00 Kč 

33300 33300 3 634,00 Kč 

33310ML 33310ML 
6 048,00 Kč 

33310ML 33310ML 
6 048,00 Kč 

33300 33300 3 634,00 Kč 

33123 33123 5 423,00 Kč 

33123 33123 5 423,00 Kč 

33500 33500 3 748,00 Kč 

33300 33300 3 634,00 Kč 

28175YR 28175YR 7 439,00 Kč 

6127590-10 6127590-10 497,00 Kč 

7616690-10 7616690-10 625,00 Kč 

33510FK 33510FK 
6 048,00 Kč 

33131F 33131F 522,00 Kč 

33131 33131 5 281,00 Kč 

33500M 33500M 
3 748,00 Kč 

26775C 26775C 

d ·11n nn v;t. 



--

2 
Úchopové kleště, atraumat1cké. aktivní obě branže 33310LFD 33310L FD 
velikost 5 mm. délka 36 cm 6 048,00 Kč 

Instrumentárium Karl Storz - OrlOf25!S!Je 

AS K optika 30°, 4 mm, 18 cm 11 287318WA 28731BWA 31 745,00 Kč 

Sterilizační dr�těný košík, 290x60x52mm 10 39501A1 39501A1 4 401,00 Kč 

Světelný kabel, délka 230 cm, prúměr 3,5 mm 10 495N A 495N A 9 313,00 Kč 
Artroskopický šaft. rotační se dvěma kohouty, průměr 6 2 
mm. pracovní délka 13,5 cm, pro použití s optikami o•. 28130CR 28130CR 
30°, 70° 

11 811,00 Kč 

Obturátor k artroskop1ckému šaftu 2 28126BT 28126BT 1 817,00 Kč 
Punch zahnutý nahoru, 15°, šířka střihu 3,4 mm , 8 

28571B6 28571B6 průměr šaftu 3,5 mm, pracovní délka 12 cm 29 671,00 Kč 
Punch rovný , šířka střihu 3 4 mm. průměr šaftu 3 5 8 

28571AB 28571AB mm. pracovní délka 12 cm 29 671,00 Kč 

Instrumentárium Karl Storz - G'{_nekolog_ie 

Optika laparoskopická přímá o•. 10 mm, 31 cm 2 26003AA 26003AA 41 828,00 Kč 

Sterilizační drátěný košík, 430x65x52mm 2 39501B1 39501B1 4 486,00 Kč 
Optika hysteroskopická 30°. 4 mm , 30 cm. 1 

autoklávovatelná, kompatibilní s hysteroskopem Karl 261058A 261058A 
Storz 40 749,00 Kč 
Světelný kabel, délka 250 cm. pruměr 4,8 mm, s 4 

495NCSC 495NCSC bezpečnostním zámkem. odolný proti přehřívání 14 424,00 Kč 
Uchopový bipolární graspr typu CLERMO N T- 4 
FERRAND. atraumatický, rotační, okénkový, obě 386510N 386510N 
branže aktivní, 5 mm, délka 36 cm 28 364,00 Kč 

Disekční a úchopový bipolární grasper typu K EL LY, 2 

rotační, obě branže aktivní , 5 mm, délka 36 cm 
38651ML 38651ML 

29 084,00 Kč 
Bipolamí kabel, kompatibilní s koagulací Karl Storz, 300 4 

26176LE 26176L E cm 2 811,00 Kč 
Nůžky • insert. obě branže aktivní, průměr 5 mm.délka 2 

34310MA 34310MA 
36cm 6 899,00 Kč 

Vnější laparoskopický tubus, 5mm, 36cm 2 33300 33300 3 634,00 Kč 

Pplastová rukoJeť s pinem pro monopolární koagulaci, 2 
33121 33121 

bez aretace 4 628,00 Kč 

Nůžky • insert, obě branže aktivní. průměr 5 mm.délka 6 
34310MA 34310MA 

36cm 6 899,00 Kč 
Uchopový a d1sekční grasper typu K EL LY • insert. obě 3 

33310ML 33310ML branže aktivní, 5 mm, délka 36 cm 6 048,00 Kč 
Uchopový graspr • insert,atraumatický , okénkový, obě 3 

33310AF 33310AF branže aktivní, 5 mm, délka 36 cm 6 048,00 Kč 

Multifunkční klapka k trokaru velikost 6 mm 4 30160M1 30160M1 4 287,00 Kč 

Multifunkční klapka k trokaru velikost 11 mm 2 30103M1 30103M1 4 685,00 Kč 
2 

Hysteroskopický vnitřní plášť, 5,4mm, pracovní kanál 26154BI 261548IK 
pro SFr., s Luer-Lock adaptorem, pro použití s 26154B0 11 244,00 Kč 
Hysteroskopický vnější plášť , průměr 6mm. s Luer- 2 

26154B0 2615480K Lock adaptorem, pro použiti s 26154BI 9 057,00 Kč 

Optika hysteroskopická 30°, 4 mm, 30 cm 2 261058A 261058A 40 749,00 Kč 
Nužky hysteroskopické, semirigidní, jedna branže 1 

26159EHW 26159EHW aktivní, 5 Fr., délka 34 cm 13 515,00 Kč 
Nůžky hysteroskopické, jedna branže aktivní, 1 

26159S HW 26159S HW semírigidní. 5 Fr., 34 cm 13 515,00 Kč 



., 

Příloha C) 

Laparoskopioké nástroje -Položkový seznam 

Lokace Nemocnice Štemberk 
Číslo ID 2019038 

Výrobce 

Dodavatel 

Název nástroje 

Instrumentárium Kart Storz - Chirurgie 

Plastová rukojeť s vypínatelnou aretací a s pinem na 
monopolárni koagulaci 
Úchopový grasper typu REDDICK-OLSEN - insert, obě 
branže aktivní, 5mm, 36cm 
Okénkový úchopový grasper - insert, atraumatický, 
Iedna branže aktivní, 5mm, 36cm 
Okénkový úchopový grasper - insert, atraumatický, obě 
branže aktivní, 5mm, 36cm 
úchopový grasper - insert, , branže typu alligator, obě 
branže aktivní, 5mm, 36cm 
Klip aplikátor, rotační, pro použití na medium-large khpy, 
10mm, 36cm 
Kovová rukojeť s aretaci, rotační 

Kovová rukojeť bez aretace, rotační 

PILLING-WECK titanové klipy, velikost medium-large 

VERESS punkční jehla, autoklavovatelná, průměr 2 1 
mm, délka 13 cm 
VERESS punkční jehla,autoklávovatelná, průměr 2. 1 
mm, délka 15 cm 
Trokar se šroubovici velikost 11mm, pro 10mm 
laparoskopické nástroje, pyramidální bodlo, kompletně 
autoklávovatelný, s insuflačnim kohoutem. pracovní 
dléka 10,5cm 
Trokar se šroubovici velikost 6mm, pro 5mm 
laparoskopické nástroJe, pyramidální bodlo. kompletně 
autoklávovatelný, s msuflačnim kohoutem, pracovní 
dléka 10,5cm 
Úchopové, plné, atraumatické kleště. vnitřní část, obě 
branže aktivní, 5mm, 36cm 
Anální retraktor pro anální vyšetření, tfi bfity, vnější 
průměr 27mm, retrakce až 40mm, pracovní délka 6cm, s 
obturátorem 
Jehelec, branže přímě, rovná rukoJeť s aretaci v pravo, 5 
mm, 33 cm 
Úchopové kleště, zuby 2 x 3, aktivní jedna branže, 5mm, 
36cm 
Vnější laparoskopický tubus, 5mm, 36cm 
Plastová rukojeť s vypínatelnou aretací a s pinem na 
monooolární koagulaci 

Monopolarní kabel ke koagulaci Karl Sterz 300 cm 

Adjustabilní lupa k rectoscopu pro použití s instrumenty 
5 -10mm 
Nůžky - insert, obě branže aktivní, průměr 5 mm.délka 
36 cm 
Duální leplcl neutrální elektroda v baleni po 50ks 
Punch zahnutý nahoru, 15° 

hadicový set na oplachovou pumpu 

Instrumentárium Kart Storz - Gynekologie 

Vnitřní hysteroskopický tubus 5,4mm. s kanálem pro 
pracovní nástroje 5Fr., se stopcockem a luer lock 
adaptorem - kompatibilní s 4mm optikami Karl Sterz 

Vnější hysteroskopický tubus 6mm, se stopcockem a 
luer lock adaotorem 
Semirigidní operační hysteroskopické nůžky. ostré, 
aktivní jedna branže 
VERESS punkčni jehla, autoklavovatelná, průměr 2 1 
mm, délka 13 cm 
Sterilizační košík drátěný, 430x65x52mm 
Hysteroskopický resterilizovatelný hadicový set 
kompatibilní s pumpou Karl Sterz 

Typ nabízené technologie: 

Požadovaná hodnota 

(minimálně požadovaný 
parametr) 

Uveďte 

Uveďte 

Množství (ks) 

3 

2 

2 

1 

1 

2 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

2 

2 

1 

10 baleni (100ks) 

3 

3 

1 

3 

2 

6 

Položková cena v Kč bez 
Referenční katalogová čísla 

DPH I ks 

Uchazečem uvedená 
Uchazečem uvedená 

Karl Storz/ACUFEX hodnota 
hodnota 

(Typ,objednací číslo) 

33126 33126 
4 846,00 Kč 

33310UL 33310UL 
6 048,00 Kč 

33310ON 33310ON 
6 048,00 Kč 

33310OD 33310OD 
6 048,00 Kč 

33310HM 33310HM 
6 048,00 Kč 

30444LR 30444LR 
20 869,00 Kč 

33133 33133 6 048,00 Kč 

33131 33131 5 281,00 Kč 

30460AL 30460AL 
8 859,00 Kč 

26120JL 26120JL 
2 215,00 Kč 

26120JLL 26120JLL 
2 726,00 Kč 

30123TPS 30123TPS 

7 978,00 Kč 

30120TQX 30120TQX 

7 240,00 Kč 

33310LFD 33310LFD 
6 048,00 Kč 

24981 24981 
15 190,00 Kč 

26173KAF 26173KAF 
22 544,00 Kč 

33310FM 33310FM 
6 048,00 Kč 

33300 33300 3 634,00 Kč 

33126 33126 
7 496,00 Kč 

26005M 26005M 
1 902,00 Kč 

24931N 24931N 
18 626,00 Kč 

34310MA 34310MA 
6 899,00 Kč 

27802 27802 4 259,00 Kč 

L4797 L4797 38 571,00 Kč 

031524-10 031524-10 7 155,00 Kč 

2615481 2615481 

11 244,00 Kč 

2615480 2615480 
9 057,00 Kč 

26159SHW 2615gSHW 
13 515,00 Kč 

26120JL 26120JL 2 215,00 Kč 
39501B1 3950181 4 486,00 Kč 

26330040 26330040 15 332,00 Kč 




